

# Kun ihoärsytyksestä muodostuu ongelma



## Arviointi



Ota yhteyttä työterveyshuoltoon ihoreaktiosi arviointia varten.\*

## Pukeminen



Älä pue käsineitä märkiin käsiin.

## Vältä puhdistusaineita



Vältä puhdistusaineita ja käytä alkoholipohjaista käsidesiä ihoärsytyksen vähentämiseksi.

## Kosteutus



Käytä kosteuttavia ihonhoitotuotteita.

## Oikeanlaiset käsineet



Käytä käsineitä, jotka eivät sisällä kemiallisia kiihdytinaineita, joiden tiedetään aiheuttavan kosketusihottumaa.

## Kosketusihottuma

Kosketusihottuma on tulehdus, joka aiheutuu siitä, että ihon pinta altistuu ärsyttävälle aineille, kuten liuottimille tai muille kemikaaleille.

Kosketusihottumaa on kaksi tyyppiä: **ärsytysihottuma ja allerginen kosketusihottuma (tyypin IV allergia)**. Kosketusihottuman oireita voivat olla kutina, kipu, ihottuma, paukammat, polttelu ja rakot<sup>1</sup>.



Biogel® PI UltraTouch® S Indicator® System -käsineet on valmistettu ilman kemiallisia kiihdytinaineita\*\*, joiden tiedetään aiheuttavan kosketusihottumaa<sup>2</sup>. Käsineet muodostavat reiänpaljastusjärjestelmän. Lue lisää kosketusihottumasta ja Biogel® PI UltraTouch® S Indicator® System -käsineistä osoitteesta [www.molnlycke.fi/Biogel](http://www.molnlycke.fi/Biogel).



Viitteet: 1. American Academy of Allergy, Asthma & Immunology 2020 <https://www.aaaai.org/conditions-and-treatments/conditions-dictionary/contact-dermatitis> 2. Final Design Verification Report. Mölnlycke Health Care. Oma aineisto.

\* Tämän sisällön ei ole tarkoitus korvata terveydenhuollon ammattilaisen neuvoja, diagnoosia tai hoitoa. Ota aina yhteyttä lääkäriin tai terveydenhuoltoon, jos sinulla on kysyttävää terveydestäsi.

\*\* Tiuraamit, ditiookarbamaatit, tiatsolit, tioureat ja difenyyliguanidiini.

## Biogel® PI UltraTouch® S Indicator® System

Tarkkuutta joka kosketuksella

Mölnlycke Health Care Oy, Valimotie 21, 00380 Helsinki. Puhelin: 0201 622 300.  
Mölnlycke-, Biogel-, UltraTouch- ja Indicator-tavaramerkit, -nimet ja -logot ovat maailmanlaajuisesti yhden tai useamman Mölnlycke Health Care -yhtiön rekisteröityä omaisuutta. © 2020 Mölnlycke Health Care AB. Kaikki oikeudet pidätetään. FISU1362008

  
Mölnlycke®